
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

   12 марта 2021 года                     №  103/1353-4    

г. Уфа 
 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пункта 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 

2006 года № 380-з территориальная избирательная комиссия Калининского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

       2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан.  

       3. Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан».  

       4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М. 

 

Председатель                                                                       

 

 

Секретарь                                                                                              

Г.М.Ступина 

 

 

К.А.Имамутдинова 

 

 

Председатель                                                                       

 

 

Секретарь                                                                                              

Г.М.Ступина 

 

 

К.А.Имамутдинова 

 

 

 

   

                                                               

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 
 

 



                                                                                  Приложение к решению  

                       территориальной избирательной комиссии 

                                                                                  Калининского района городского округа  

                                                                                  город Уфа Республики Башкортостан  

                                                                                  от  12 марта 2021 года  № 103/1353-4 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Калининского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения 

1.  Абдуллина Ирина Олеговна собрание избирателей по месту работы 

2.  Абдулова Клара Фанильевна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

3.  Абсалямова Ризида Раисовна 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"  

4.  Абубакирова Элеонора Раифовна собрание избирателей по месту работы 

5.  Абулкарамова Рузиля Рустамовна собрание избирателей по месту работы 

6.  Александров Виталий Николаевич собрание избирателей по месту работы 

7.  Алексеева Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

8.  Альмисаков Артур Ринатович собрание избирателей по месту работы 

9.  Аминев Динар Дамирович 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

10.  Амосова Олеся Александровна собрание избирателей по месту работы 

11.  Анисимов Сергей Александрович собрание избирателей по месту работы 

12.  Арсланова Гульнара Гарифьяновна 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

13.  Асадуллина Анжела Радиковна собрание избирателей по месту работы 

14.  Ахкямова Ирина Флюровна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

15.  Ахмерова Инесса Юрьевна 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

16.  Ахметова Лена Фидаиевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

17.  Ахметянова Люция Загитовна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

18.  Ахтамьянова Альбина Вакильевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

19.  Ахтариев Булат Фаритович 

Башкирское республиканское отделение 

Политической Партии "Коммунистическая партия 

Российской Федерации" 

20.  Багаутдинова Лилия Фидратовна 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

21.  Бадертдинов Филюс Салаватович собрание избирателей по месту работы 

22.  Бакирова Ирина Борисовна собрание избирателей по месту работы 



23.  Балтыев Вадим Максимович 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

24.  Батырова Алия Акрамовна собрание избирателей по месту работы 

25.  Баушева Ольга Валерьевна собрание избирателей по месту работы 

26.  Бахтиярова Альбина Азатовна собрание избирателей по месту работы 

27.  Башарова Алина Альбертовна собрание избирателей по месту работы 

28.  Белобородова Анна Николаевна собрание избирателей по месту работы 

29.  Бикбаева Ольга Айратовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

30.  Боровцова Татьяна Ивановна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

31.  Валеева Миляуша Азаматовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

32.  Валеева Регина Рамилевна собрание избирателей по месту работы 

33.  Валишина Наиля Асхатовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

34.  Вафина Ляйсан Ахтямовна собрание избирателей по месту работы 

35.  Веселова Елена Александровна собрание избирателей по месту работы 

36.  Вечерова Ольга Александровна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

37.  Вдовин Данил Вадимович 

Башкирское республиканское отделение 

Политической Партии "Коммунистическая партия 

Российской Федерации" 

38.  Вильданова Римма Фанузовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России 

39.  Вороной Сергей Андреевич 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

40.  Вьюгова Альфия Дамировна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

41.  
Габдрахманова Людмила 

Александровна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

42.  Гаврилов Никита Сергеевич 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

43.  Гаврилова Марина Владимировна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

44.  Гаймалдинова Анна Владимировна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

45.  Галеев Тимур Тагирович собрание избирателей по месту работы 

46.  Галимов Венер Наилевич собрание избирателей по месту работы 

47.  Галимов Эльвир Габтинурович собрание избирателей по месту работы 

48.  Гареева Римма Амировна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 



49.  Гарифуллина Ильсия Дильмухаметовна собрание избирателей по месту работы 

50.  Гильмияров Рустам Камилевич собрание избирателей по месту работы 

51.  Гильмутдинова Розалия Азатовна собрание избирателей по месту работы 

52.  Гиндуллина Элина Ильдаровна собрание избирателей по месту работы 

53.  Годованец Олег Геннадиевич 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России  

54.  Голова Наталья Владимировна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

55.  Головкина Александра Михайловна собрание избирателей по месту работы 

56.  Гринь Ольга Витальевна собрание избирателей по месту работы 

57.  Губайдуллина Наиля Талгатовна собрание избирателей по месту работы 

58.  Гумерова Зиля Башировна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России 

59.  Гусева Людмила Иосифовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

60.  Давлетшина Дарья Николаевна собрание избирателей по месту работы 

61.  Давлятгареев Рустем Сагидзянович собрание избирателей по месту работы 

62.  Дубленных Лариса Ревмировна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России 

63.  Егорушков Вадим Александрович 

Башкирское республиканское отделение 

Политической Партии "Коммунистическая партия 

Российской Федерации" 

64.  Еникеева Гузель Радиковна собрание избирателей по месту работы 

65.  Ефремова Светлана Леонидовна собрание избирателей по месту работы 

66.  
Жуманиязова Алтынай 

Амангельдиевна 
собрание избирателей по месту работы 

67.  Зайнуллина Оксана Николаевна собрание избирателей по месту работы 

68.  Закиров Артур Флюрович собрание избирателей по месту работы 

69.  Залаева Наталья Борисовна собрание избирателей по месту работы 

70.  Зародов Алексей Васильевич 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

71.  Земцов Евгений Александрович собрание избирателей по месту работы 

72.  Иванов Михаил Александрович собрание избирателей по месту работы 

73.  Иванова Лариса Степановна собрание избирателей по месту работы 

74.  Иванова Наталья Владимировна собрание избирателей по месту работы 

75.  Иванова Оксана Юрьевна 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

76.  Иванютина Ирина Викторовна собрание избирателей по месту работы 

77.  Ильясова Раиса Сагдатовна собрание избирателей по месту работы 

78.  Иммис Екатерина Сергеевна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

79.  Исмагилова Резеда Наилевна собрание избирателей по месту работы 

80.  Ишманова Линара Мунировна собрание избирателей по месту работы 

81.  Казбан Наталья Владимировна собрание избирателей по месту работы 

82.  Калимуллин Ильмир Зуфарович собрание избирателей по месту работы 

83.  Камалов Эдуард Салихьянович 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

84.  Камалова Гульезем Амирхановна собрание избирателей по месту работы 



85.  Каримова Нина Александровна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

86.  Карнеев Тагир Шамилевич собрание избирателей по месту работы 

87.  Карунас Лолла Станиславовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

88.  Каспранова Карина Олеговна собрание избирателей по месту работы 

89.  Кладова Наиля Зиевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

90.  Кожевникова Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы 

91.  Козлова Татьяна Викторовна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

92.  Коновалова Альбина Анваровна 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

93.  Кордо Алина Адиковна собрание избирателей по месту работы 

94.  Корнилова Любовь Николаевна собрание избирателей по месту работы 

95.  Корякова Галина Дмитриевна собрание избирателей по месту работы 

96.  Костина Ирина Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

97.  Кудакаев Искандар Галиаскарович собрание избирателей по месту работы 

98.  Кудряшов Андрей Владимирович собрание избирателей по месту работы 

99.  Кузьмина Татьяна Васильевна собрание избирателей по месту работы 

100.  Ларионова Алена Николаевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

101.  Ларионцева Татьяна Валерьевна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

102.  Лебедев Андрей Владимирович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

103.  Лебедева Елена Петровнад 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

104.  Леонтьева Надежда Игоревна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

105.  Лизон Анна Григорьевна собрание избирателей по месту работы 

106.  Линдт Юлия Аркадьевна собрание избирателей по месту работы 

107.  Лукманова Гульшат Мирасовна 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"  

108.  Лутфрахманова Анастасия Андреевна собрание избирателей по месту работы 

109.  Макаров Владислав Михайлович собрание избирателей по месту работы 

110.  Малаганиева Руфина Рифовна собрание избирателей по месту работы 

111.  Митин Иван Николаевич 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

112.  Митина Земфира Зиннуровна собрание избирателей по месту работы 

113.  Митрофанова Лидия Александровна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

114.  Мифтахова Зульфия Раисовна собрание избирателей по месту работы 

115.  Михалева Гульнара Рафаэльевна собрание избирателей по месту работы 

116.  Мишарова Наиля Азадовна собрание избирателей по месту работы 



117.  Москвина Наталья Павловна собрание избирателей по месту работы 

118.  Мугалимов Родион Любикович собрание избирателей по месту работы 

119.  Мударисов Радик Зуфарович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России 

120.  Мударисова Файруза Ульфатовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

121.  Музипов Равиль Фардатович 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

122.  Муллагулов Редик Рифатович 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

123.  Муллаянова Регина Салаватовна собрание избирателей по месту работы 

124.  Муратова Альбина Альфатовна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

125.  Мурясов  Тимур Анисович 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

126.  Мустафина Насима Наиловна собрание избирателей по месту работы 

127.  Мустафина Фанзиля Рафаиловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

128.  Муфазалов Зуфар Шамилевич собрание избирателей по месту работы 

129.  Муфтахова Наталья Леонидовна собрание избирателей по месту работы 

130.  Мухаметянова Альбина Маратовна собрание избирателей по месту работы 

131.  Надысева Галина Владимировна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

132.  Нафикова Альбина Мидхатовна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

133.  Нефедова Ирина Мыдарисовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

134.  Нигматулина Эльвира Равильевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

135.  Нигматуллина Анна Владимировна собрание избирателей по месту работы 

136.  Низаева Ирина Рафисовна собрание избирателей по месту работы 

137.  Низамова Маргарита Анасовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

138.  Новикова Елена Рамилевна собрание избирателей по месту работы 

139.  Новожонова Ирина Викторовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

140.  Новоселова Наталья Владимировна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

141.  Новосельская Александра Никитична собрание избирателей по месту работы 

142.  Нугаева Лилия Тальгатовна собрание избирателей по месту работы 



143.  Осипов Владислав Олегович 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

144.  Пантелейков Кирилл Николаевич собрание избирателей по месту работы 

145.  Першин Вадим Юрьевич собрание избирателей по месту работы 

146.  Петров Павел Сергеевич 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

147.  Пролеткина Алла Владимировна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

148.  Проскуряков Сергей Николаевич 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

149.  Прусакова Евгения Виссарьевна собрание избирателей по месту работы 

150.  Рамазанова Лилия Рафаэлевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

151.  Рахматуллина Зинфира Ахтямовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

152.  Ризванова Регина Радиковна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

153.  Рожкова Ирина Мансуровна собрание избирателей по месту работы 

154.  Рожок Антон Андреевич 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

155.  Рубцова Татьяна Владимировна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

156.  Руденко Ирина Борисовна собрание избирателей по месту работы 

157.  Рябова Наталья Алексеевна собрание избирателей по месту работы 

158.  Сабитова Альфия Рашитовна собрание избирателей по месту работы 

159.  Савичева Ирина Васильевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

160.  Садыкова Дарья Константиновна собрание избирателей по месту работы 

161.  Садьков Вадим Александрович собрание избирателей по месту учебы 

162.  Сайфуллин Айдар Альфредович собрание избирателей по месту учебы 

163.  Сайфуллина Нафиса Саубановна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

164.  Салимулина Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

165.  Сальникова Разима Загитовна собрание избирателей по месту жительства 

166.  Самигуллин Игорь Игоревич 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

167.  Сафина Светлана Фардусовна собрание избирателей по месту работы 

168.  Сиделов Николай Игоревич 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

169.  Степанова Валентина Сергеевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 



170.  Стрелкова Светлана Александровна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

171.  Султанова Алиса Фагиловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

172.  Султанова Лариса Тимирьяновна собрание избирателей по месту работы 

173.  Сутягина Алена Олеговна собрание избирателей по месту работы 

174.  Сютин Иван Викторович 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

175.  Таболина Ирина Викторовна собрание избирателей по месту работы 

176.  Тимербаев Сергей Александрович собрание избирателей по месту работы 

177.  Тимерханов Марат Мансурович собрание избирателей по месту работы 

178.  Тирбах Адэля Забировна собрание избирателей по месту работы 

179.  Тулбаева Наталья Рифовна собрание избирателей по месту работы 

180.  Уразлин Наиль Узбекович собрание избирателей по месту работы 

181.  Утяшев Айдар Маратович собрание избирателей по месту работы 

182.  Фаррухшин Ирек Мунавирович собрание избирателей по месту работы 

183.  Фаткуллина Лиана Радиковна собрание избирателей по месту жительства 

184.  Фатхудинова Гульназ Римовна собрание избирателей по месту работы 

185.  Феоктистова Татьяна Ивановна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

186.  Филиппов Алексей Павлович 

Башкирское республиканское отделение 

Политической Партии "Коммунистическая партия 

Российской Федерации" 

187.  Хазиева Айгуль Исрафиловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

188.  Хакимова Юлия Рамилевна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

189.  Халитов Данил Рифович 

Башкирское республиканское отделение 

Политической Партии "Коммунистическая партия 

Российской Федерации" 

190.  Хаматова Лена Камилевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

191.  Хаматова Наталья Сергеевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

192.  Хамматдинова Оксана Валерьевна собрание избирателей по месту работы 

193.  Ханов Алмаз Данилович 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

194.  Харисова Карина Рустемовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

195.  Хасанов Тимур Тагирович собрание избирателей по месту работы 

196.  Хасанова Альбина Ураловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

197.  Хмелевская Гузель Ульфатовна собрание избирателей по месту работы 

198.  Хусаинова Алия Рамилевна собрание избирателей по месту работы 



199.  Чалых Дмитрий Александрович собрание избирателей по месту работы 

200.  Чернова Алевтина Алексеевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

201.  Чудаева Александра Владимировна собрание избирателей по месту работы 

202.  Шавалиева Нурания Рашитовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зелгарееваеные" 

203.  Шаврова Елена Александровна собрание избирателей по месту работы 

204.  Шаймухаметова Люция Закуановна собрание избирателей по месту работы 

205.  Шайхутдинов Александр Робертович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

206.  Шарипова Надежда Ивановна собрание избирателей по месту работы 

207.  Шаяхметов Тимур Каримович собрание избирателей по месту работы 

208.  Шуктуева Анастасия Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

209.  Шулина Ирина Николаевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

210.  Шурупова Регина Римовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

211.  Щипанова Алина Владимировна собрание избирателей по месту работы 

212.  Яковлев Антон Георгиевич 

Башкирское республиканское отделение 

Политической Партии "Коммунистическая партия 

Российской Федерации" 

213.  Яковлев Иван Вячеславович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

214.  Якупов Ильгиз Рамилевич 
Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

215.  Янтурина Элла Борисовна собрание избирателей по месту работы 

 

 

 


